MyGO
MYGO2
MYGO4
MYGO8
1
2
3
4

transmissions pour que la procédure soit réussie.
  PROCÉDURE DE CHANGEMENT DE
CODIFICATION4
4 PROCÉDURE DE CHANGEMENT DE CODIFICATION
Les émetteurs MYGO fonctionnent, par défaut, avec la codification radio
unidirectionnelle « O-Code ». Pour répondre aux exigences de rétrocom-
patibilité, les émetteurs MYGO peuvent fonctionner avec les codifications
ET Blue, Piccinin et Linear. Pour les faire émettre avec un type de codifica-
tion différent, associée à une touche unique, il est nécessaire d’effectuer la
procédure décrite ci-dessous.
Pour effectuer cette procédure :
1. disposer d’un émetteur d’origine qui fonctionne avec la codification
souhaitée
2. rapprocher l’émetteur de référence (A) de l’émetteur MYGO (B)
AB
8
3. sur l’émetteur de référence (A), maintenir enfoncée une touche
jusqu’à ce que la LED (C) du MYGO s’allume
C
A
9
4. sur le MYGO (B), enfoncer et relâcher la touche à associer à la
nouvelle codification
5. la LED (C) du MYGO signalera le changement de codification avec
un nombre spécifique de clignotements :
 – 1 = Codification Opera
 – 2 = Codification ET Blue
 – 3 = Codification Peccinin
 – 4 = Codification Linear.
C
AB
10
En cas d’erreur, la LED (C) indiquera le type d’erreur par des clignote-
ments :
 – 10 clignotements = erreur de communication entre les dispositifs
 – 15 clignotements = échec de la mémorisation pour le dépassement du
temps limite.
6 – FRANÇAIS
  REMPLACEMENT DE LA PILE5
5 REMPLACEMENT DE LA PILE
a	Conserver la pile neuve et usagée hors de portée des en-
fants.
a	Ne  pas  avaler  les  piles.  Risque  de  brûlure  chimique  ou
mort.
Lorsque la pile est déchargée, en appuyant sur une touche, la LED de
signalisation s’affaiblit et l’émetteur n’émet pas. Lorsque la pile est quasi-
ment déchargée, la LED émet des clignotements rouges pendant l’émis-
sion.
Pour rétablir le fonctionnement de l’émetteur, remplacer la pile déchargée
par une pile du même type, en respectant la polarité.
Pour changer la pile :
1. insérer un tournevis (ou un objet similaire) dans le trou (A) pour
débloquer le carter (B) et pouvoir l’enlever
B
A
11
2. appuyer sur la pile au point (1) et exercer une torsion sur la coque
(B) pour libérer la pile du crochet de fixation (2) afin de pouvoir la
retirer
B 1
2
12
3. remplacer la pile par une du même type
a	Lors de l’insertion de la nouvelle pile, attention à respec-
ter la polarité.
CR2430
13
4. remonter la télécommande en plaçant les saillies (3) dans les fentes
(4) et en encliquetant la façade (C) dans la coque (B).
3
4
CB click
14
MISE AU REBUT DU PRODUIT6
6 MISE AU REBUT DU PRODUIT
l	Ce produit fait partie intégrante de l'automatisation et
doit par conséquent être éliminé avec celle-ci.

Fréquence 433.92 MHz
Puissance rayonnée (ERP) < 10 mW
Codification radio O-Code
ET Blue, Peccinin et Linear
Température de
fonctionnement -5°C ... +55 °C
Degré de protection IP 30 (utilisation dans la maison ou en
environnement protégé)
Dimensions 72 x 34 x 110h mm
Poids 20 g
CONFORMITÉ8
8 CONFORMITÉ
8.1 DECLARATION UE DE CONFORMITE SIMPLIFIEE
Le fabricant, Nice S.p.A. déclare que le produit MYGO2 - MYGO4 -
MYGO8 est conforme à la directive 2014/53/UE.
Le texte complet de la déclaration UE de conformité est disponible à
l'adresse internet suivante: https://www.niceforyou.com/fr/support.
ACCESSOIRES9
9 ACCESSOIRES
9.1 CORDON POUR PORTE-CLÉS
Le cordon (A), fourni avec l’émetteur, est utile pour la fixation de l’émetteur
à un porte-clés ou à un autre objet similaire. Pour la fixation, nouer le cor-
don dans la fente (B) présente sur l’émetteur.
A
B
15
Nice SpA
Via Callalta, 1
31046 Oderzo TV Italy
IS
0
8
0
7
A
0
2
F
R
_
0
3
-0
6
-2
0
2
4